Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская, 10. Тел 8 (48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 01.06.2019г. №91

О проведении профильной смены
«Школа одаренных детей -  География профессий 2019»

На основании информационного письма министерства образования и науки
Калужской области от 24.05.2019 № 07-021/1664-19 «О проведении профильной
смены для одаренных учащихся Калужской области «Школа одаренных детей -
География профессий 2019» и списка участников, приглашенных на профильную смену

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в Государственное казенное общеобразовательное
учреждение Калужской области «Областной центр образования»
(г.Калуга, ул. Тарутинская, 231) для участия в профильной смене «Школа
одаренных детей -  География профессий 2019» с 17.06.2019 по 21.06.2019
следующих участников:
- Волкова Никиту Викторовича, учащегося 10 класса МКОУ Людковская
СОШ:

- Волкову Ксению Васильевну, учащуюся 10 класса МКОУ Мосальская
СОШ № 1.

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся педагогов,
сопровождающих участников профильной смены: Мартынову О.В.,
учителя географии МКОУ Мосальская СОШ №1 и Давыдову О.М.,
учителя биологии МКОУ Людковская СОШ.

Заведующая отделом образо О.А.Устюхина

С приказом ознакомлены: